
ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU 
Ortaklığın Ticaret Ünvanı : Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii A.Ş. 
Adresi    : Bahçelievler Mah. Şehit İbrahim Koparır cad. No.4  
      Bahçelievler/ISTANBUL 
Telefon No.   : 0 (212) 449 36 00 (40 hat) 
Faks No.   : 0 (212) 641 96 44 
 
Ortaklığın yatırımcı/pay sahipleri ile ilişkiler biriminin 
Telefon  No.   : 0 (216) 586 80 02   
Faks No.   : 0 (216) 389 58 63 
E-posta adresi   : ir@anadoluefes.com 
 
Tarih     : 30.03.2018 /10 
Konu                                : Sermaye Piyasası Kurulunun II-15.1 sayılı Tebliği uyarınca 

yapılan açıklamadır. 
 
 
Türkiye’nin en büyük bira şirketi Anadolu Efes Rusya’daki operasyonları ile Anheuser Busch 
InBev SA/NV (“AB InBev”)’nin Rusya ve Ukrayna’da bulunan operasyonlarının tek bir yönetim 
altında toplanmasına yönelik sürecin tamamlandığını açıklamıştır. 9 Ağustos 2017’de yapılan 
ilk açıklamanın ardından şirketler Rusya ve Ukrayna’da düzenleyici makamlardan gerekli tüm 
onayları almış ve 22 Mart’ta açıklandığı üzere bağlayıcı anlaşmaları imzalamışlardır.  

Tek bir yönetim altında toplanan Rusya ve Ukrayna operasyonlarının Holding şirketi olan AB 
InBev Efes B.V. (“AB Inbev Efes”) Hollanda’da mukimdir. Anadolu Efes ve AB InBev’in her biri, 
bağlı ortaklıkları olan Efes Breweries International N.V. ve Western European Holding B.V. 
üzerinden AB InBev Efes şirketinde %50 oranında paya sahip olacaklardır. 

AB Inbev Efes, Anadolu Efes’in finansal sonuçlarına tam konsolidasyon yöntemiyle konsolide 
edilecektir. Dolayısıyla, AB InBev bu operasyonları konsolide etmeyi durduracak ve AB InBev 
Efes yatırımını özkaynak yöntemi ile muhasebeleştirecektir. 

AB Inbev Efes’in, AB InBev ve Anadolu Efes’in önde gelen uluslararası ve yerel markalarını 
içerecek şekilde zenginleşen marka portföylerinden güç kazanacağı beklenmektedir. 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan 
esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, 
kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları 
gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 

        Saygılarımızla, 
 ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş. 

    
 

                    ONUR ÇEVİKEL       BURHAN TANIK                                                            
Mali İşler Grup Direktörü                 Mali İşler Direktörü 
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